N\ REGIONE AUTONOMA
| DE SARDIGNA

” REGIONE AUTONOMA
DELLA SARDEGNA

Allegato Det. 601 del. 05/10/2016
VERBALE

Manifestazione di interesse per la partecipazione a cicli di incontri formativi e divulgativi di profilo tecnico nel
comparto lattiero caseario — sedi di Ales e Bonorva. Esame domande pervenute e redazione graduatoria.

Oggi lunedi 03 ottobre 2016 ore 10:30 nella sede dell’Agenzia Laore Sardegna - Servizio sviluppo delle filiere
animali — via Baldedda, 11 - Sassari, sono presenti:

- il dott. Agronomo Massimiliano Venusti, Funzionario Agenzia Laore Sardegna;

- il dott. Agronomo Maurizio Satta, Funzionario Agenzia Laore Sardegna;

- il dott. Agronomo Graziano Carta, Funzionario Agenzia Laore Sardegna;

- la Sig.ra Rita Leoni, impiegata Agenzia Laore Sardegna.

| suddetti sono i componenti della commissione per la procedura di valutazione delle manifestazioni di interesse
per la partecipazione ai cicli di incontri formativi e divulgativi di profilo tecnico nel comparto lattiero caseario,
previsti nelle sedi di Ales e Bonorva. La Sig.ra Rita Leoni & individuata come segretaria verbalizzante.

Premesso che tra gli Obiettivi Gestionali Operativi (OGO) dell’ Agenzia Laore Sardegna per la programmazione
2016, approvati dal Direttore Generale dell’Agenzia con Determinazione n. 28/2016 del 16 marzo 2016, €
prevista I’attivazione di cicli di incontri formativi e divulgativi di profilo tecnico nel comparto lattiero caseario
nei comuni di Ales (ATO 5) e Bonorva (ATO 2).

Considerato che I’Agenzia, come da determinazione del Direttore del Servizio sviluppo delle filiere animali n.
162 del 01/04/2016, selezionera i candidati tra quelli manifestanti e ritenuti ammissibili con un numero minimo,
al fine dell’attivazione di ogni ciclo di incontri, pari a 20 e con un numero massimo pari a 40, e si riserva di
redigere una graduatoria per selezionare i 40 partecipanti, rispettando i criteri di selezione e punteggi previsti
nella stessa determinazione.

Tutto quanto sopra premesso e considerato, le persone sopra indicate si sono riunite per esaminare le domande
pervenute e procedere alla redazione della graduatoria al fine di individuare i 40 partecipanti agli incontri
formativi e divulgativi di profilo tecnico nel comparto lattiero caseario previsti nella sede di Ales ed i 40
partecipanti agli incontri formativi e divulgativi di profilo tecnico nel comparto lattiero caseario previsti nella
sede di Bonorva.

Il dott. Agronomo Massimiliano Venusti, responsabile del procedimento come da determinazione del Direttore
del Servizio sviluppo delle filiere animali n. 162 del 01/04/2016, in relazione alla raccolta delle manifestazioni di
interesse comunica alla commissione che in data 26 settembre 2016, termine di scadenza stabilito dall’avviso di
proroga pubblicato sul sito istituzionale della Regione Sardegna e dell’Agenzia per la presentazione delle
domande, erano pervenute le manifestazioni di interesse da parte di n. 30 richiedenti per la partecipazione agli
incontri previsti nella sede di Ales e di n. 52 richiedenti per la partecipazione agli incontri previsti nella sede di
Bonorva.

Cicli di incontri formativi e divulgativi di profilo tecnico nel comparto lattiero caseario — sede di Ales.
Dall’esame della documentazione i componenti della commissione accertano, per la partecipazione agli incontri
previsti nella sede di Ales, n. 28 richiedenti ritenuti ammissibili, di cui n. 7 in qualita di giovani disoccupati, e n.
2 richiedenti non ritenuti ammissibili.

La commissione, ai sensi dell’art. 71 del DPR 445/2000, al fine di verificare la veridicita delle informazioni
procede al controllo su un campione pari al 5% del totale delle dichiarazioni sostitutive presentate con sorteggio
casuale. Le dichiarazioni sottoposte a controllo, in numero di 2, sono relative a: Manconi Massimo, Sanna
Francesco. Il controllo ha previsto la verifica dei requisiti attraverso la consultazione del Portale del Sistema
Informativo Veterinario — Banca Dati Nazionale dell’Anagrafe Zootecnica Nazionale di Teramo. L’esito del
controllo ha confermato la veridicita delle dichiarazioni.

La commissione ha quindi proceduto alla redazione dei seguenti elenchi:

Laore Sardegna Servizio sviluppo delle filiere animali
via Caprera 8 09123 Cagliari tel. 070 6026 2060 « fax 070 6026 2288
tel. 070 6026 « fax 070 6026 2222

C.F. e P.1. 03122560927

PEC: protocollo.agenzia.laore@legalmail.it

www.sardegnaagricoltura.it




N\ REGIONE AUTONOMA
| DE SARDIGNA
” REGIONE AUTONOMA
DELLA SARDEGNA

Graduatoria dei partecipanti, comprendente il numero massimo di 5 giovani disoccupati ammessi

dall’ Avviso pubblico.

Graduatoria dei giovani disoccupati ritenuti ammissibili ma non selezionati.
Richiedenti non ammissibili.

Graduatoria dei partecipanti.

O©OoO~NOOIEWNPF

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Graduatoria dei giovani

1
2

Cognome
Atzeni
Atzori
Biancu
Brigas
Busia
Camedda
Floris
Manconi
Mannias
Mannias
Mattu
Mureddu
Murgia
Porcu
Sanna
Scanu
Scanu
Scanu
Sidi
Sperandio
Virdis
Sedda
Demara
Ghiani
Mura
Orgiana

Cognome
Corona
Aresu

Nome
Doriana
Andrea
Stefano
Elena
Giovanni
Francesca
Mario
Massimo
Ireneo
Teseo
Diego
Roberto
Giovanni
Mario
Francesco
Christian
Francesco
Sergio

El Hassan
Pierpaolo
Luca
Pietro
Andrea
Marco
Carla
Maria Laura

Data di nascita Residenza

23/09/1980
12/05/1981
21/02/1988
11/07/1980
06/10/1967
16/12/1980
02/11/1972
08/09/1983
19/04/1970
18/10/1979
11/10/1977
28/02/1992
29/11/1981
05/04/1974
29/07/1970
08/06/1973
25/03/1989
15/10/1989
03/02/1956
26/11/1965
06/01/1966
16/10/1992
29/08/1987
04/03/1986
09/10/1985
20/03/1982

Sardara

Marrubiu

Uras

Mogoro

Siamanna

Villa Sant'Antonio

Mogoro

Gonnosno

Siris

Siris

Curcuris

Ales

Marrubiu

Laconi

Laconi

Marrubiu

Riola Sardo

Mogoro

Marrubiu

Arborea

Arborea

Genoni - giovane disoccupato — precede per eta
Nurallao - giovane disoccupato — precede per eta
Siliqua - giovane disoccupato — precede per eta
Cagliari - giovane disoccupato — precede per eta
Nurallao - giovane disoccupato — precede per eta

disoccupati ritenuti ammissibili ma non selezionati.
Data di nascita Residenza

Nome
Vanessa
Carlo

Richiedenti non ammissibili.

1
2

Cognome
Dessi
Tetti

Nome
Barbara

Anna Franca

22/01/1980
21/11/1979

Pompu - giovane disoccupato — precede per eta
Pimentel - giovane disoccupato

Data di nascita Residenza

28/04/1968
02/10/1960

Cagliari - assenza di requisiti
Genoni - assenza di requisiti

pag. 2



N\ REGIONE AUTONOMA
| DE SARDIGNA
” REGIONE AUTONOMA
DELLA SARDEGNA

Cicli di incontri formativi e divulgativi di profilo tecnico nel comparto lattiero caseario — sede di Bonorva.

Dall’esame della documentazione i componenti della commissione accertano, per la partecipazione agli incontri

previsti nella sede di Bonorva, n. 43 richiedenti ritenuti ammissibili, di cui n. 19 in qualita di giovani disoccupati,

e n. 9 richiedenti non ritenuti ammissibili.

La commissione, ai sensi dell’art. 71 del DPR 445/2000, al fine di verificare la veridicita delle informazioni

procede al controllo su un campione pari al 5% del totale delle dichiarazioni sostitutive presentate con sorteggio

casuale. Le dichiarazioni sottoposte a controllo, in numero di 3, sono relative a; Delogu Lucia, Mureddu

Giovanni, Pintore Paolo. Il controllo ha previsto la verifica dei requisiti attraverso la consultazione del Portale

del Sistema Informativo Veterinario — Banca dati Nazionale dell’Anagrafe Zootecnica Nazionale di Teramo.

L’esito del controllo ha confermato la veridicita delle dichiarazioni.

La commissione ha quindi proceduto alla redazione dei seguenti elenchi:

- Graduatoria dei partecipanti, comprendente il numero massimo di 5 giovani disoccupati ammessi
dall’ Avviso pubblico.

- Graduatoria dei giovani disoccupati ritenuti ammissibili ma non selezionati.

- Richiedenti non ammissibili.

Graduatoria dei partecipanti.

Cognome Nome Data di nascita Residenza
1 Carta Pietro 30/04/1951 Bonorva
2 Carta Marco Andrea  05/01/1989 Bonorva
3 Delogu Lucia 10/10/1955 Bessude
4 Deriu Diego 17/05/1977 Santu Lussurgiu
5 Desogus Gian Marco 11/12/1987 Uta
6 Floris Giuseppe 19/02/1981 Irgoli
7 Floris Francesca 17/10/1970 Sarule
8 Ghisu Giuseppe 24/03/1969 Bonorva
9 Maccioni Angelo 24/02/1980 Gavoi
10 Mannoni Giuseppe 13/05/1996 Thiesi
11 Maoddi Salvatore 05/07/1985 Gavoi
12 Melas Giuseppe 03/08/1970 Bonorva
13 Mureddu Giovanni 15/06/1979 Fonni
14 Nughes Sofia 20/08/1995 Nuoro
15 Nurra Francesco 07/05/1974 Alghero
16 Pau Pietro Paolo 10/10/1975 Nuoro
17 Pilurzu Franco 08/01/1986 Guspini
18 Pintore Paolo 16/06/1983 Ottana
19 Pira Antonella 15/11/1978 Bonorva
20 Piroddi Giuseppe 10/05/1989 Tertenia
21 Porqueddu Angelo 27/07/1996 Thiesi
22 Sias Maria Antonia  29/08/1969 Bonorva
23 Soro Fabrizio 19/08/1989 Bonnanaro
24 Spissu Giannicola 29/10/1970 Bonnanaro
25 Piga Alessandra 17/07/1998 Aggius - giovane disoccupato — precede per eta
26 Dore Matteo 05/01/1997 Osilo - giovane disoccupato — precede per eta
27 Nieddu Lidia Nicoletta 08/05/1994 Bessude - giovane disoccupato — precede per eta
28 Porqueddu Giov. Antonio  31/07/1992 Thiesi - giovane disoccupato — precede per eta

pag. 3



Laore

Ag

jentzia regionale
vilupu in agricultura

Agenzia regionale
per lo sviluppo in agricoltura

29 Seoni Alessio

15/03/1992

N\ REGIONE AUTONOMA
| DE SARDIGNA
” REGIONE AUTONOMA
DELLA SARDEGNA

Villaputzu- giovane disoccupato — precede per eta

Graduatoria dei giovani disoccupati ritenuti ammissibili ma non selezionati.

Cognome Nome
1 Serra Salvatore
2 Isoni Andrea
3 Senes Andrea
4 Manconi Francesco
5 Mura M. Giacomo
6 Fois Leonardo
7 Faedda Joseph
8 Capitta Francesca
9 Dore Giovanni
10 Masia Paolo Luca
11 Tedde Giovanna Maria
12 Pinna Davide
13 Serci Daniele
14 Chessa Giuseppe
Richiedenti non ammissibili.
Cognome Nome
1 Carboni Gian Mario
2 Cherchi Massimo
3 Meloni Marco
4 Mulas Tonino
5 Porcu Mario
6 Puggioni Gabriele
7 Riu Salvatore
8 Senes Luisa
9 Talarico Achille

Data di nascita
10/11/1988
29/12/1987
28/07/1985
02/07/1985
25/07/1984
29/01/1984
18/07/1983
15/11/1982
05/08/1981
30/06/1980
06/06/1980
21/03/1980
22/09/1979
05/08/1978

Data di nascita
22/04/1961
11/08/1999
24/04/1999
23/03/1975
14/12/2000
22/09/1999
30/01/1969
10/12/1974
06/12/1962

La riunione della commissione viene sospesa alle ore 13:30.

Sassari, 3 ottobre 2016

dott. Agronomo Massimiliano Venusti
dott. Agronomo Maurizio Satta

dott. Agronomo Graziano Carta
Sig,ra Rita Leoni

Residenza

Pozzomaggiore - giovane disoccupato — precede per eta

Monti - giovane disoccupato — precede per eta
Bonorva- giovane disoccupato — precede per eta
Thiesi- giovane disoccupato — precede per eta
Sassari - giovane disoccupato — precede per eta
Florinas - giovane disoccupato — precede per eta
Bonorva - giovane disoccupato — precede per eta
Florinas - giovane disoccupato — precede per eta
Osilo - giovane disoccupato — precede per eta
Olbia - giovane disoccupato — precede per eta
Bonorva - giovane disoccupato — precede per eta
Sassari - giovane disoccupato — precede per eta
Cagliari - giovane disoccupato — precede per eta
Nuoro - giovane disoccupato

Residenza

Sassari - assenza di requisiti
Thiesi - assenza di requisiti
Thiesi - assenza di requisiti
Sennori - assenza di requisiti
Thiesi - assenza di requisiti
Thiesi - assenza di requisiti
Alghero - assenza di requisiti
Bonorva- assenza di requisiti
Olbia- assenza di requisiti

pag. 4



