



Allegato Det. 601 del. 05/10/2016

VERBALE

Manifestazione di interesse per la partecipazione a cicli di incontri formativi e divulgativi di profilo tecnico nel comparto lattiero caseario – sedi di Ales e Bonorva. Esame domande pervenute e redazione graduatoria.

Oggi lunedì 03 ottobre 2016 ore 10:30 nella sede dell'Agenzia Laore Sardegna - Servizio sviluppo delle filiere animali – via Baldedda, 11 - Sassari, sono presenti:

- il dott. Agronomo Massimiliano Venusti, Funzionario Agenzia Laore Sardegna;
- il dott. Agronomo Maurizio Satta, Funzionario Agenzia Laore Sardegna;
- il dott. Agronomo Graziano Carta, Funzionario Agenzia Laore Sardegna;
- la Sig.ra Rita Leoni, impiegata Agenzia Laore Sardegna.

I suddetti sono i componenti della commissione per la procedura di valutazione delle manifestazioni di interesse per la partecipazione ai cicli di incontri formativi e divulgativi di profilo tecnico nel comparto lattiero caseario, previsti nelle sedi di Ales e Bonorva. La Sig.ra Rita Leoni è individuata come segretaria verbalizzante.

Premesso che tra gli Obiettivi Gestionali Operativi (OGO) dell'Agenzia Laore Sardegna per la programmazione 2016, approvati dal Direttore Generale dell'Agenzia con Determinazione n. 28/2016 del 16 marzo 2016, è prevista l'attivazione di cicli di incontri formativi e divulgativi di profilo tecnico nel comparto lattiero caseario nei comuni di Ales (ATO 5) e Bonorva (ATO 2).

Considerato che l'Agenzia, come da determinazione del Direttore del Servizio sviluppo delle filiere animali n. 162 del 01/04/2016, selezionerà i candidati tra quelli manifestanti e ritenuti ammissibili con un numero minimo, al fine dell'attivazione di ogni ciclo di incontri, pari a 20 e con un numero massimo pari a 40, e si riserva di redigere una graduatoria per selezionare i 40 partecipanti, rispettando i criteri di selezione e punteggi previsti nella stessa determinazione.

Tutto quanto sopra premesso e considerato, le persone sopra indicate si sono riunite per esaminare le domande pervenute e procedere alla redazione della graduatoria al fine di individuare i 40 partecipanti agli incontri formativi e divulgativi di profilo tecnico nel comparto lattiero caseario previsti nella sede di Ales ed i 40 partecipanti agli incontri formativi e divulgativi di profilo tecnico nel comparto lattiero caseario previsti nella sede di Bonorva.

Il dott. Agronomo Massimiliano Venusti, responsabile del procedimento come da determinazione del Direttore del Servizio sviluppo delle filiere animali n. 162 del 01/04/2016, in relazione alla raccolta delle manifestazioni di interesse comunica alla commissione che in data 26 settembre 2016, termine di scadenza stabilito dall'avviso di proroga pubblicato sul sito istituzionale della Regione Sardegna e dell'Agenzia per la presentazione delle domande, erano pervenute le manifestazioni di interesse da parte di n. 30 richiedenti per la partecipazione agli incontri previsti nella sede di Ales e di n. 52 richiedenti per la partecipazione agli incontri previsti nella sede di Bonorya.

Cicli di incontri formativi e divulgativi di profilo tecnico nel comparto lattiero caseario - sede di Ales.

Dall'esame della documentazione i componenti della commissione accertano, per la partecipazione agli incontri previsti nella sede di Ales, n. 28 richiedenti ritenuti ammissibili, di cui n. 7 in qualità di giovani disoccupati, e n. 2 richiedenti non ritenuti ammissibili.

La commissione, ai sensi dell'art. 71 del DPR 445/2000, al fine di verificare la veridicità delle informazioni procede al controllo su un campione pari al 5% del totale delle dichiarazioni sostitutive presentate con sorteggio casuale. Le dichiarazioni sottoposte a controllo, in numero di 2, sono relative a: Manconi Massimo, Sanna Francesco. Il controllo ha previsto la verifica dei requisiti attraverso la consultazione del Portale del Sistema Informativo Veterinario – Banca Dati Nazionale dell'Anagrafe Zootecnica Nazionale di Teramo. L'esito del controllo ha confermato la veridicità delle dichiarazioni.

La commissione ha quindi proceduto alla redazione dei seguenti elenchi:





- Graduatoria dei partecipanti, comprendente il numero massimo di 5 giovani disoccupati ammessi dall'Avviso pubblico.
- Graduatoria dei giovani disoccupati ritenuti ammissibili ma non selezionati.
- Richiedenti non ammissibili.

Graduatoria dei partecipanti.

Graduatoria dei partecipanti.						
	Cognome	Nome	Data di nascita	Residenza		
1	Atzeni	Doriana	23/09/1980	Sardara		
2	Atzori	Andrea	12/05/1981	Marrubiu		
3	Biancu	Stefano	21/02/1988	Uras		
4	Brigas	Elena	11/07/1980	Mogoro		
5	Busia	Giovanni	06/10/1967	Siamanna		
6	Camedda	Francesca	16/12/1980	Villa Sant'Antonio		
7	Floris	Mario	02/11/1972	Mogoro		
8	Manconi	Massimo	08/09/1983	Gonnosnò		
9	Mannias	Ireneo	19/04/1970	Siris		
10	Mannias	Teseo	18/10/1979	Siris		
11	Mattu	Diego	11/10/1977	Curcuris		
12	Mureddu	Roberto	28/02/1992	Ales		
13	Murgia	Giovanni	29/11/1981	Marrubiu		
14	Porcu	Mario	05/04/1974	Laconi		
15	Sanna	Francesco	29/07/1970	Laconi		
16	Scanu	Christian	08/06/1973	Marrubiu		
17	Scanu	Francesco	25/03/1989	Riola Sardo		
18	Scanu	Sergio	15/10/1989	Mogoro		
19	Sidi	El Hassan	03/02/1956	Marrubiu		
20	Sperandio	Pierpaolo	26/11/1965	Arborea		
21	Virdis	Luca	06/01/1966	Arborea		
22	Sedda	Pietro	16/10/1992	Genoni - giovane disoccupato – precede per età		
23	Demara	Andrea	29/08/1987	Nurallao - giovane disoccupato - precede per età		
24	Ghiani	Marco	04/03/1986	Siliqua - giovane disoccupato – precede per età		
25	Mura	Carla	09/10/1985	Cagliari - giovane disoccupato – precede per età		
26	Orgiana	Maria Laura	20/03/1982	Nurallao - giovane disoccupato - precede per età		

Graduatoria dei giovani disoccupati ritenuti ammissibili ma non selezionati.

	Cognome	Nome	Data di nascita	Residenza	
1	Corona	Vanessa	22/01/1980	Pompu - giovane disoccupato – precede per età	
2	Aresu	Carlo	21/11/1979	Pimentel - giovane disoccupato	

Richiedenti non ammissibili.

	Cognome	Nome	Data di nascita	Residenza		
1	Dessì	Barbara	28/04/1968	Cagliari - assenza di requisiti		
2	Tetti	Anna Franca	02/10/1960	Genoni - assenza di requisiti		





Cicli di incontri formativi e divulgativi di profilo tecnico nel comparto lattiero caseario – sede di Bonorva.

Dall'esame della documentazione i componenti della commissione accertano, per la partecipazione agli incontri previsti nella sede di Bonorva, n. 43 richiedenti ritenuti ammissibili, di cui n. 19 in qualità di giovani disoccupati, e n. 9 richiedenti non ritenuti ammissibili.

La commissione, ai sensi dell'art. 71 del DPR 445/2000, al fine di verificare la veridicità delle informazioni procede al controllo su un campione pari al 5% del totale delle dichiarazioni sostitutive presentate con sorteggio casuale. Le dichiarazioni sottoposte a controllo, in numero di 3, sono relative a: Delogu Lucia, Mureddu Giovanni, Pintore Paolo. Il controllo ha previsto la verifica dei requisiti attraverso la consultazione del Portale del Sistema Informativo Veterinario – Banca dati Nazionale dell'Anagrafe Zootecnica Nazionale di Teramo. L'esito del controllo ha confermato la veridicità delle dichiarazioni.

La commissione ha quindi proceduto alla redazione dei seguenti elenchi:

- Graduatoria dei partecipanti, comprendente il numero massimo di 5 giovani disoccupati ammessi dall'Avviso pubblico.
- Graduatoria dei giovani disoccupati ritenuti ammissibili ma non selezionati.
- Richiedenti non ammissibili.

Graduatoria dei partecipanti.

	Cognome	Nome	Data di nascita	Residenza
1	Carta	Pietro	30/04/1951	Bonorva
2	Carta	Marco Andrea	05/01/1989	Bonorva
3	Delogu	Lucia	10/10/1955	Bessude
4	Deriu	Diego	17/05/1977	Santu Lussurgiu
5	Desogus	Gian Marco	11/12/1987	Uta
6	Floris	Giuseppe	19/02/1981	Irgoli
7	Floris	Francesca	17/10/1970	Sarule
8	Ghisu	Giuseppe	24/03/1969	Bonorva
9	Maccioni	Angelo	24/02/1980	Gavoi
10	Mannoni	Giuseppe	13/05/1996	Thiesi
11	Maoddi	Salvatore	05/07/1985	Gavoi
12	Melas	Giuseppe	03/08/1970	Bonorva
13	Mureddu	Giovanni	15/06/1979	Fonni
14	Nughes	Sofia	20/08/1995	Nuoro
15	Nurra	Francesco	07/05/1974	Alghero
16	Pau	Pietro Paolo	10/10/1975	Nuoro
17	Pilurzu	Franco	08/01/1986	Guspini
18	Pintore	Paolo	16/06/1983	Ottana
19	Pira	Antonella	15/11/1978	Bonorva
20	Piroddi	Giuseppe	10/05/1989	Tertenia
21	Porqueddu	Angelo	27/07/1996	Thiesi
22	Sias	Maria Antonia	29/08/1969	Bonorva
23	Soro	Fabrizio	19/08/1989	Bonnanaro
24	Spissu	Giannicola	29/10/1970	Bonnanaro
25	Piga	Alessandra	17/07/1998	Aggius - giovane disoccupato – precede per età
26	Dore	Matteo	05/01/1997	Osilo - giovane disoccupato – precede per età
27	Nieddu	Lidia Nicoletta	08/05/1994	Bessude - giovane disoccupato – precede per età
28	Porqueddu	Giov. Antonio	31/07/1992	Thiesi - giovane disoccupato - precede per età





29 Seoni Alessio 15/03/1992 Villaputzu- giovane disoccupato – precede per età

Graduatoria dei giovani disoccupati ritenuti ammissibili ma non selezionati.

	Cognome	Nome	Data di nascita	Residenza
1	Serra	Salvatore	10/11/1988	Pozzomaggiore - giovane disoccupato – precede per età
2	Isoni	Andrea	29/12/1987	Monti - giovane disoccupato – precede per età
3	Senes	Andrea	28/07/1985	Bonorva- giovane disoccupato – precede per età
4	Manconi	Francesco	02/07/1985	Thiesi- giovane disoccupato – precede per età
5	Mura	M. Giacomo	25/07/1984	Sassari - giovane disoccupato – precede per età
6	Fois	Leonardo	29/01/1984	Florinas - giovane disoccupato – precede per età
7	Faedda	Joseph	18/07/1983	Bonorva - giovane disoccupato – precede per età
8	Capitta	Francesca	15/11/1982	Florinas - giovane disoccupato – precede per età
9	Dore	Giovanni	05/08/1981	Osilo - giovane disoccupato – precede per età
10	Masia	Paolo Luca	30/06/1980	Olbia - giovane disoccupato – precede per età
11	Tedde	Giovanna Maria	06/06/1980	Bonorva - giovane disoccupato – precede per età
12	Pinna	Davide	21/03/1980	Sassari - giovane disoccupato – precede per età
13	Serci	Daniele	22/09/1979	Cagliari - giovane disoccupato - precede per età
14	Chessa	Giuseppe	05/08/1978	Nuoro - giovane disoccupato

Richiedenti non ammissibili.

	Cognome	Nome	Data di nascita	Residenza
1	Carboni	Gian Mario	22/04/1961	Sassari - assenza di requisiti
2	Cherchi	Massimo	11/08/1999	Thiesi - assenza di requisiti
3	Meloni	Marco	24/04/1999	Thiesi - assenza di requisiti
4	Mulas	Tonino	23/03/1975	Sennori - assenza di requisiti
5	Porcu	Mario	14/12/2000	Thiesi - assenza di requisiti
6	Puggioni	Gabriele	22/09/1999	Thiesi - assenza di requisiti
7	Riu	Salvatore	30/01/1969	Alghero - assenza di requisiti
8	Senes	Luisa	10/12/1974	Bonorva- assenza di requisiti
9	Talarico	Achille	06/12/1962	Olbia- assenza di requisiti

La riunione della commissione viene sospesa alle ore 13:30.

Sassari, 3 ottobre 2016

dott. Agronomo Massimiliano Venusti
dott. Agronomo Maurizio Satta
dott. Agronomo Graziano Carta
Sig,ra Rita Leoni